

竞争性比选报告

项目名称: **G5001 重庆绕城高速人行天桥安全栏杆**
处治工程专业分包

重庆公路养护工程（集团）有限公司

2025 年 06 月 27 日

竞争性比选报告

根据 G5001 重庆绕城高速人行天桥安全栏杆处治工程专业分包 竞争性比选文件评审标准的要求，按照公平、公正、科学择优的原则，通过对竞选人的竞选文件的评审，按照经评审的最低价法确定了中选候选人排序。至此，评审工作已全部完成，现将评审情况报告如下：

一、比选项目简介

本次比选的内容主要为 G5001 重庆绕城高速人行天桥安全栏杆处治工程专业分包，根据公司要求进行公开竞争性比选。

二、比选过程简介

本项目于 2025 年 06 月 23 日在重庆高速集团官网 (<http://www.cegc.com.cn/>) 上发布竞争性比选公告。截止至开标时间 2025 年 06 月 27 日 10 时 00 分，共收到 5 家竞选人的竞选文件。在公司招标 一 室进行开标、评审工作。

三、评标小组的组成

由 3 名人员组成了评标小组（全体成员：陈孟、郑文亭、陈虹桀）。

四、评审程序及简述

首先评标小组按照《竞争性比选文件》规定对所有竞选人的竞选文件进行初步评审、详细评审。

1、初步评审阶段

（1）形式评审。

①共计 5 家竞选人的竞选文件形式评审合格。

②经评审，共计 0 家竞选人的竞选文件形式评审不合格，剩余 5 家形式评审合格的竞选人的竞选文件进入资格评审。

（2）资格评审。

①共计 3 家竞选人的竞选文件资格评审合格。

②经评审，共计 2 家竞选人的竞选文件资格评审不合格，剩余 3 家资格评审合格的竞选人的竞选文件进入资格评审。

资格评审不合格竞选人名称及原因分别如下：

美达源控股集团股份有限公司重庆分公司 竞选文件中所提供

营业执照无法满足独立法人要求，不符合竞争性比选文件第四章 1.1.2 项“评审标准”具备独立法人资格的要求。

重庆市骏策幕墙装饰工程有限公司竞选文件中未提供安全生产许可证，不符合竞争性比选文件第四章 1.1.2 项“评审标准”具备有效的安全生产许可证的要求。

故上述 2 家竞选人资格评审不合格，不进入后续评审。

(3) 响应性评审。评委会对形式评审、资格评审均合格的 3 家竞选人的竞选文件进行响应性评审。

① 共计 3 家竞选人的竞选文件响应性评审合格。

② 经评审，共计 0 家竞选人的竞选文件响应性评审不合格，剩余 3 家响应性评审的竞选人的竞选文件评审合格。

2、确定中选候选人

根据本项目《竞争性比选文件》的要求，按照相关规定，向比选人推荐报价由低到高进行排序推荐 1-3 名中选候选人。若不足 3 家，则按相应家数推荐，本项目最高限价为：32502.66 元。

第一中选候选人：重庆拓锦建设发展有限公司

竞标总报价：234640.00 元

第二中选候选人：重庆市富博建筑工程有限责任公司

竞标总报价：296305.66 元

第三成交候选人：河南水诚建设工程有限公司

竞标总报价：324870.00 元

评标小组：



2025 年 06 月 27 日